
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.76.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia oraz zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 449 112,86 zł 

W tym: zadania zlecone 14 032 831,90 zł 

Wydatki 76 992 306,54 zł 

W tym : zadania zlecone 14 032 831,90 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 1FB66A85-83C2-4560-B2CD-7C32770F1C9F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Zasiłki stałe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.76.2020 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 08 lipca 2020  roku

Rozdział Zmiana

60 732,00

75107 60 732,00

60 732,00

60 732,00

18 998,89

85214 10 500,00

10 500,00

10 500,00

85215 64,89

64,89

8 434,00

Razem: 79 730,89

64,89

85216 8 434,00

8 434,00

Id: 1FB66A85-83C2-4560-B2CD-7C32770F1C9F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINA

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

8 434,00

8 434,00

64,89

64,89

85216 8 434,00

10 500,00

10 500,00

85215 64,89

600,00

18 998,89

85214 10 500,00

4 333,78

4 333,78

600,00

229,13

7 328,52

7 328,52

2 105,20

2 105,20

229,13

79 500,00

6 385,37

6 385,37

75107 60 732,00

39 750,00

-39 750,00

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia  Nr KW.0050.76.2020  

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 08 lipca 2020 r

Rozdział Zmiana

60 732,00

Id: 1FB66A85-83C2-4560-B2CD-7C32770F1C9F. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4480 Podatek od nieruchomości

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

Razem: 79 730,89

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

92695 0,00

-1 500,00

0,00

Id: 1FB66A85-83C2-4560-B2CD-7C32770F1C9F. Podpisany Strona 2


		2020-07-15T11:30:17+0200
	Radosław Głażewski




